eadem manus dextre cruenta secunda. Nonum in digitum medium manus
 eadem dextre cruentum secutum paruum. Decimum in articulum digiti sedij
 manus dextre cruentum secutum. Undecimum in digitum articulo em.
 manus dextre cruentum secutum paruum. Duodecimum supra cubitum
 manus dextre cruentum secutum. Et violenter intulisti et inflaxisti
 in quibus vulneribus vult te convincere. Quod tibi contra te pensat
 ad Sexcentas marcas recedat comis et totidem damni venerit iudicium
 deceret eis iudicialiter ad premissa responsurus pro condemnatis
 in lucro satisfactorus Datum in Castro Lublincensi feria sexta ante
 festum Sancte Catharine Virginis proxima Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Duodecimo.

In vim autem satisfactionis pro lucro vigore. Actionis termini presentis
 conditioni ad afflictationem partis actori. Iudicium presentis Casle Castren
 Lublincensi decrevit ut conditus tanquam irreuictus Taxam Sexcenta-
 rum marcarum polon super eodem condito lucrata, parti actores
 parata pecca coram iudicio presenti resoluat atq; decreto presenti
 realiter ab actu hoc in decursu duarum septimanarum satisfaciat
 aut fideiussores Nobiles possessoratos statuatur quod presenti rei iu-
 dicato, in decursu sex septimanarum satisfaciat. In casu vero non
 satisfactionis Decreto presenti. Iudicium presentis Casle Castren Lu-
 blincense causam presentem ad iudicium vniuersi fori pro electioni pro-
 ceptu et finali executione facienda iuxta prescriptum iuris com-
 muni in personatos laudati remisit Decreto presenti vigore.

Stepkowsk; Astitio

Nobilis Valentinus Stepkowsk; dictus Stepkonic in Stepkono sortis
 sui heres Actor Nobilem Catharinam Olbierzonska tanquam improfe-
 sionatam ad satisfaciendum pro condemnatis in lucro conditatum
 per Milem Gnalem Legem Nobilem Joannem Zalesk; iudice ad
 Iudicium presentis Casle Castren Lublincensi. Ad instantiam suprascri-
 ptionis locatam et non comparentem. In termino hodie recepto con-
 citationis astitio pro celebratione Terminorum iudicialium presentium
 incidentium iudicialiter condemnauit iuxta suam con citationem
 infrascriptam tenoris talis.

Joannes Firsi a Dabouica Capiteus in Lublinen. Tibi Ingressu Ca-
pitale Obiis dombka tanquam in possessione de persona bonisq tuis
omnibus mobilibus. Mandamus vigore Regio et mo Capli ex Actio
et igitur notis seu iudicio nostro Capli Castren Lublinen in Permo
iudiciorum feria Secunda ante festum. Sancti Thomae Apostoli proce-
dentem in Castro Lublinen celebrandis vel ipsis deficiendis tandem
in voce venturis. Ad instantiam Nobilis Valentini Stepkowski dicti
Steebkonis in Steplow sortis sua heres personati herempe compas
Qui te citat seu concitat alias presumpsa tua ad solvendum et sa-
tisfaciendum pro his omnibus pro quibus te in Permo iudicatus in
Castro Lublinen voce qd dicit in toto suo lucro pro toto ex admisso
no iudicij nostri iudicialiter condemnavit iuxta suam citationem pro-
nam seu originalem quae te citaverat et nunc concitat ad intervisan-
centiam in Castro Sandominen celebrat qua in se respicisti te et obliga-
sti eidem actori Summa Centum et Septuaginta floren peccis com-
soluere ad quam se Actor cum citone presenti in toto refert ad
promissa iudicialiter sis responsura. Datum in Castro Lublinen
feria Secunda post festum Omnium Sanctorum proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

Innam autem satisfactionis pro lucro vigore. Institutionis termini presentis
conciatorij ad Affectationem actor iudicium propterea Capitale Castren
Lublinen decrevit ut concita tanquam iuredicta iudicij Centum et
Septuaginta floren polon super eadem citata lucrata parti actores
parata pecca coram iudicio presenti persolvat atq; decreto presenti
realiter ab actu suo in decursu duarum septimanarum satisfaciat
aut fideiutores Nobiles personatos statuatur quod presentibus iudi-
catis in decursu sex septimanarum satisfaciet. In causa vero non
satisfactionis decreto presenti. Iudicium propterea Capli Castren
Lublinen causam erudentem ad iudicium proprii sui pro ultenon pro-
cezu et finali executione facienda iuxta prescriptum iuris communis
contra impotentes laudati remittit Decreti presentis vigore.

Eiusdem Altera.

Nobilis Valentinus Stepkowski dictus Steebkonis in Steplow sortis
sua heres Actor Gnotos Nicolaum Samuellem Stanislaum et Plectorem